四川省经济

四川省经济和信息化厅
关于开展四川省区块链技术研究及应用情况

调查的通知

各有关单位:

为深入贯彻落实四川省委关于构建
“
5+1” 现代产业体系的

决策部署,加快培育产业新模式,推动我省区块链与实体经济融

合发展。我厅拟对四川省区块链技术研究及应用情况开展调查 ,
·现将调查表发贵单位,请认真研究填写,并于⒛19年 1月 11日

前将盖章后调查表扫描报送我厅大数据产业推进处。

联 系 人 :毛 永 春  u8~86冗 1398

邮  箱 : 1怊 俏 s31o@qq.com

附件:四川省区块链技术研究及应用情况调查表

附件

四川省区块链技术研究及应用情况调查表

单位名称

单位性质
(请划 √)

□国有□民营□三资□其他

通讯地址 邮政编码

员工总数 从事区块链技术研究及应用员工数

对接人信息

姓名 职务  |      | 手机

座机 邮件

单位区块链技术研究基本情况 :

单位在区块链技术研究方面,主要围绕哪些技术 (如共识算法、智能合约、隐私保护等)?
取得了哪些成果 (论文、专利等)?

-2-

单位区块链技术应用基本情况 :

在区块链应用方面,主要涉及哪些领域 (如供应链金融、司法存证、商品溯源等)?取
得了哪些成果?

区块链技术及应用发展建议 :

在区块链技术研究与应用过程中遇到哪些问题?对政府有哪些措施建议 ?

-3—

单位 (章 )

年  月  日

信息公开选项:依申请公开

-4-